CTO EUSKADI VETERANOS

V, ’ Euskal Tenis Federazioa
27 Federacion Vasca Tenis

Fecha Inicial Fecha Final = Federacién Territorial Calendario Provincia
28/09/2024 06/10/2024 Vasca 116 Vizcaya Real Club Jolaseta
Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
Mas 35 Afos Mixto Fase Liga Carmen llarduya Gandarias
Y, ’ ETeF
7  FVTe

Euskal Tenis Federazioa
Federacion Vasca Tenis

. 12739944 |
12736289
. 3960110/
4230083

1443465 /
4492443

Sets

Puntos

Clasificados

Fecha del Sorteo Juegos
04/10/2024
Pelota Oficial
N/C
Representante Jugadores

N/C

Fecha de Finalizacién

Juez Arbitro
12628767
Carmen llarduya Gandarias

RFET

REAL FEDERACION
sssssssssssssss




