

CTO EUSKADI VETERANOS

Fecha Inicial	Fecha Final	Federación Territorial	Calendario	Provincia	Club
28/09/2024	06/10/2024	Vasca	116	Vizcaya	Real Club Jolaseta
Premios €	Ca	tegoría de la Prueba	Sexo	F	Fase Juez Árbitro
	Mas 35 Años		Mixto Fase		ase Liga Carmen Ilarduya Gandarias



			1	2	3
1	12739944 / 12736289	Gracia Acha, J. / Ibarrolaza Bernuy, J.	Х		
2	3960110 / 4230083	Nuñez Bueno, A. / Novoa Fernandez, J.		X	
3	1443465 / 4492443	Siguenza Tamayo, W. / Carrascon Aznar, L.			X

Fecha del Sorteo	#	Clasificados	Puntos	Sets	Juegos	
04/10/2024						
Pelota Oficial	i					
N/C] !					
Representante Jugadores						
N/C	_ i					
Fecha de Finalización						
	_ i					
Juez Árbitro	. !					
12628767	1 :					
Carmen Ilarduya Gandarias	- i		1 1			